
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року           № 1177/31-2019 

Про затвердження звіту щодо виконання 

бюджету Зарічненської селищної ради за 

2018 рік 

Заслухавши та обговоривши звіт “Про виконання бюджету Зарічненської 

селищної ради за 2018 рік ”, Зарічненська селищна рада констатує, до загального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради за 2018 рік надійшло доходів в сумі 

8 380 879 гривень грн., крім того надано іншої додаткової дотації з районного 

бюджету на утримання дитячих навчальних закладів та закладів культури в сумі 

4 951 281 гривень. 

За 2018 рік із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 

проведено касових видатків на суму 13 963 115,00 гривень. 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт щодо виконання бюджету Зарічненської селищної ради 

за 2018 рік (додається): 

По загальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради:  

1.1. По доходах в сумі 16 332 160,00 грн. 

1.2. По видатках в сумі 13 963 115,00 грн. 

По спеціальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради: 

2.1. По доходах в сумі 843 684,00 грн. 

2.2. По видатках у сумі 2 231 362,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 8.04.2019 року № 1177/31-2019 

ЗВІТ 

ЩОДО ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗА 2018 РІК 

Бюджет загального фонду Зарічненської селищної ради по власних 

доходах за 2018 рік виконано на 97,8 відсотки, при плані в сумі 8 565 181 гривень 

надходження становить 8 380 879 гривень або на 184 302 гривні менше планових 

призначень. Офіційні трансферти  надійшли в повному обсязі 4 951 281 гривень. 

Найбільші надходження до бюджету Зарічненської селищної ради 

відбулися за рахунок наступних податків і зборів: 

- надходження по податку на нерухоме майно становлять 279,0 відсотки, 

при плані 128 900 грн., фактично надійшло 359 638 грн., тобто надійшло більше 

плану на 230 738 грн.; 

- податок з орендної плати за землю з юридичних осіб виконано на 122,5 

відсотки, при плані 500 000 грн., фактичне виконання становить 612 344 грн., 

надійшло більше плану – 112 344 грн.; 

- виконання плати за земельний податок з юридичних осіб становить 257,0 

відсотки, при плані 120 000 грн., фактичне надходження становить 308 374 грн., 

або надійшло до бюджету більше планових призначень в сумі 188 374 грн.; 

- виконання плати за земельний податок з фізичних осіб становить 448,2 

відсотки, при плані 13 000 грн., фактичне надходження становить 58 270 грн., або 

надійшло до бюджету більше планових призначень в сумі 45 270 грн.; 

- надходження за надання інших адміністративних послуг становить 197,9 

відсотки, при плані 280 000 грн., фактично надійшло коштів в сумі 554 257 грн., 

тобто більше планових призначень на суму 274 257 грн. 

- рентну плату за спеціальне використання лісових ресурсів виконано на 

110,4 відсотки, при плані 200 000 грн., фактично надійшло 220 801 грн., тобто 

більше плану на суму 20 801 грн.; 

- єдиний податок в загальному виконано на 103,0 відсотки, при плані 

2 228 600 грн., фактичне виконання становить 2 296 540 грн., тобто надійшло 

більше плану на 67 940 грн.; 

Надходження із сплати державного мита склали 22 370 грн., при плані 

19 481 грн., що більше планових надходжень на суму 2 889 грн., або виконано на 

114,8 відсотків. 

За 2018 рік не надійшло до селищного бюджету акцизного податку з 

вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції), тобто пального в сумі 

182 961 грн., при плані 705 000 грн., фактичне надходження становить 522 039 

грн., тобто виконання становить 74,0 відсотки; 

не надійшло до бюджету Зарічненської селищної ради акцизного податку з 

ввезених на митну територію України підакцизних товарів(продукції), тобто 

пального на суму 668,717 грн., при плані 2 800 000 грн., фактичне надходження 

становить 2 131 283 грн., виконання становить 76,1 відсоток: 



не надійшло також до бюджету Зарічненської селищної ради і акцизного 

податку з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів в сумі 269 475 грн., при плані 1 000 000 грн., фактичне надходження 

становить 730 525 грн., або виконано на 73,0 відсотки. 

Планування акцизного податку на 2018 рік проводилося відповідно до 

прикінцевих положень Бюджетного кодексу України: 

 43
-1

. Установити, що у 2018 та 2019 роках, як виняток з положень 

пунктів 7 і 8 частини другої статті 29 цього Кодексу, 13,44 відсотка акцизного 

податку з виробленого в Україні пального та 13,44 відсотка акцизного податку з 

ввезеного на митну територію України пального у порядку, визначеному 

Кабінетом Міністрів України, зараховуються до загального фонду бюджетів 

місцевого самоврядування автоматично: 

1) у першому півріччі 2018 року - пропорційно до обсягу реалізованого 

суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі пального на відповідній 

території за друге півріччя 2017 року в загальному обсязі такого реалізованого 

пального в цілому по Україні за друге півріччя 2017 року; 

2) у другому півріччі 2018 року - пропорційно до обсягу реалізованого 

суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі пального на відповідній 

території за перше півріччя 2018 року в загальному обсязі такого реалізованого 

пального в цілому по Україні за перше півріччя 2018 року; 

По звітних даних за 2018 рік до спеціального фонду Зарічненської 

селищної ради надійшло доходів в сумі – 843 684 грн., в тому числі: 

- податку за забруднення навколишнього природного середовища – 10 368 

грн.; 

- надходження до бюджету розвитку Зарічненської селищної ради склали– 

364 971 грн.; (від продажу землі 228 903 грн., від продажу права на земельну 

ділянку 643 грн., надходження від пайової участі – 135 425 грн.); 

- власні надходження становлять – 474 618 грн. 

В 2018 році зі спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 

Державною казначейською службою України у Зарічненському районі знято 

кошти в сумі 6 273 грн., за надмірно перерахований транспортний податок в 2015-

2016 рр. 

За 2018 рік касові видатки загального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради складають – 13 963 115,00 грн., при  плані на 2018 рік – 

14 871 005,00 грн., тобто в цілому касове виконання бюджету Зарічненської 

селищної ради виконано 93,9 відсотки, в порівнянні з 2017 роком (83,3 відсотки, 

або 8 338 819 грн.,) виконання становить на 10,6 відсотки більше або на 5 624 296 

грн. 

Видатки на утримання органу місцевого самоврядування за 2018 рік з 

загального фонду бюджету  склали – 2 315 790  грн., що становить 16,6 відсотки 

(в порівнянні з 2017 роком на 1,2 відсотки або на 1 029 173 грн., більше (15,4 

відсотки – 1 286 617 грн.)) асигнувань, з урахуванням змін на рік загального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради. 

На заробітну плату з нарахуваннями касове виконання склало – 1 953 898 

грн., що становить 84,4 відсотки видатків до загального фонду по установі, в 



порівнянні до минулого 2017 року цей відсоток становив 91,5, що на 7,1 відсотки 

менше в обсязі видатків. 

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв використано коштів в сумі 

– 64 972 грн. або 2,8 відсотки до видатків  загального фонду установи, а саме: 

- водопостачання та водовідведення – 1 507,0 грн.; 

- електроенергія – 24 465 грн.; 

Інших поточних видатків на утримання установи проведено на суму – 

16 613 грн. або 0,7 відсотки до  видатків  по установі з них: 

- видатки на відрядження – 5 920,00 грн.; (в порівнянні з 2017 роком на 970 

грн., більше (4 950 грн.); 

- оплата екологічного податку та судового збору – 10 693 грн.; в порівнянні 

з 2017 роком на 7 162 грн., більше (3 531 грн.). 

Оплата інших послуг (крім комунальних) становить – 209 869 грн. (в тому 

числі телекомунікаційні послуги – 5 260 грн.; заправка та ремонт комп’ютерної 

техніки – 9 804 грн.; відправка рекомендаційних листів – 714 грн.; банківські 

послуги – 1 124 грн.; страхування автомобіля та водія – 516 грн.; поновлення 

бюджетної Програми – 1 290,00 грн.; адміністрування сайту – 900 грн.; послуги по 

підписці преси – 39 грн.; розробка плануючої документації із цивільного захисту – 

1 103 грн.; проведення поточного ремонту будівлі Зарічненської селищної ради – 

189 119 грн.) 

Придбання  предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю становить – 

70 438 грн., (в тому числі на придбання бензину – 29 949 грн.; запчастини до 

двигуна та автомобіля – 10 434 грн.; придбання паперу для друку – 9 994 грн.; 

(114 пачок), канцелярські товари – 4 000 грн.; підписка преси – 5 905 грн.; 

придбання захищених носіїв особистих ключів – 1 390 грн.; придбання 

міжкімнатних дверей – 4 900 грн.; придбання конвертів – 1 800 грн.; придбання 

миючих та чистящих засобів – 1 576 грн.; придбання печаток та штампів – 490 

грн.) 

Видатки зі спеціального фонду (бюджету розвитку) по даній установі 

становлять – 18 000 грн., що становить 20,4 відсотки від річних призначень по 

бюджету розвитку (спеціальному фонду) – 88 000 грн. Асигнування проведені на 

придбання комп’ютерної техніки (принтера  – 8 000 грн.,) та придбано бензопилу 

на суму 10 000 грн. Не проведено придбання кондиціонерів на суму 70 000 грн. 

По власних надходженнях касові видатки становлять 4 926 грн., так як 

було придбано канцтовари на суму 1 918 грн., придбання та обслуговування 

ключів до Програми Медок на суму 3 008 грн. 

За 2018 рік на утримання Зарічненських дошкільних навчальних 

закладів використано із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 

коштів в сумі – 5 691 009 грн., що становить 94,7 відсотки до планових видатків 

по галузі. В порівнянні з 2017 роком касове виконання склало більше на 20,1 

відсотки або на 953 051 грн. 

Із загальної суми видатків найбільшу питому вагу складають видатки на 

заробітну плату з нарахуваннями – 4 200 278 грн., або 73,8 відсотки до видатків 

по галузі за 2018 рік, в порівнянні з 2017 роком на 26,4 відсотки більше або на 

878 781,00 грн. 



Видатки на харчування дітей в дошкільних навчальних закладах 

складають – 614 925,00 грн., що становить 10,8 відсотки до видатків по галузі,  

Касові видатки на придбання медикаментів  становлять – 3 282,00 грн., 

при плані на 2018 рік 4 500,00 грн. Касове виконання становить 72,9 відсотки. 

Видатки на оплату енергоносіїв та інших комунальних послуг становлять – 

418 561 грн. або 7,3 відсотки загального фонду до видатків по галузі на 

відповідний рік, а саме: 

- водопостачання та водовідведення – 6 423,00 грн.; 

- електроенергія – 192 040,00 грн.; 

- оплата інших енергоносіїв – 220 098,00 грн., (придбання твердого палива 

(вугілля)); 

Інших поточних видатків на утримання установи (крім комунальних) 

проведено на суму 194 022,00 грн. (в тому числі: телекомунікаційні послуги –        

5 324,00 грн.; банківські послуги – 2 717,00 грн.; проходження медичного огляду 

працівниками ДНЗ – 2 488,00 грн.; послуги з дератизації – 7 967,00 грн.; ремонт 

комп’ютерної техніки та заправка картриджів – 1 000,00 грн.; викачка та 

вивезення рідких нечистот – 36 594,00 грн.; поточний ремонт порогів, сходових 

маршів та підмостки в ДНЗ “ Струмочок ”– 137 932,00 грн.) 

Проведено асигнування на оплату екологічного податку в сумі 4 822,00 

грн. 

Касове виконання з придбання предметів, матеріалів, обладнання та 

інвентаря становить – 255 119,00 грн., (в тому числі: сантехніки – 7 054,00 грн.; 

придбання фарби – 45 212,00 грн.; придбання канцелярських товарів та для 

малювання – 25 920,00 грн.; придбання нагород та подарунків для випускників -

14 994,00 грн.; засобів миття, прання та чищення – 17 998,00 грн.; кухонного 

приладдя  та товарів для кухні – 13 632,00 грн.; придбання матраців – 50 000,00 

грн.; килимів та килимових доріжок – 22 889,00 грн.; різного роду госпінвентаря – 

10 610,00 грн.; придбання іграшок на суму – 3 510,00 грн.; придбання рушників – 

2 500,00 грн.; було придбано бойлер в ДНЗ “ Струмочок ” на суму 5 000,00 грн.; 

придбано в ДНЗ “ Сонечко” столів дитячих на суму 5 000,00 грн. та стільчиків на 

суму 9 650,00 грн.; штори на суму 10 000,00 грн.,фарба до принтера – 1 400,00 

грн., придбано 2 пилесоси на суму 7 000,00 грн.; 2 конвектори на суму 2 750,00 

грн. 

Проведено харчування діток за рахунок спеціального фонду (власних 

надходжень) тобто, батьківської плати на суму 430 756,00 грн. Видатки на 

відрядження становлять – 1 150,00 грн., та проведення лабораторних досліджень 

– 1 366,00 грн. 

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку) профінансовані на 

суму 82 200,00 грн., (придбання пральної машини становить – 12 000,00 грн.; 

бензопили – 10 000,00 грн.; придбання комп’ютерної техніки (2 ноутбуки) – 

15 200,00 грн.; придбання лампи для квартування – 10 000,00 грн.; виготовлення 

ПКД на проведення будівництва дитячого садка – 35 000,00 грн. 

За 2018 рік на утримання закладів культури (клубів) використано коштів 

по загальному фонду в сумі – 176 776,00 грн., що становить 94,4 відсотки до 

плану видатків на 2018 рік по функції. 



На заробітну плату з нарахуваннями працівникам культури касове 

виконання становить – 147 721,00 грн., що становить 83,6 відсотки в загальному 

обсязі видатків по функції на 2018 рік. 

Оплата послуг з енергоносіїв становить – 1 187,00 грн. (оплата 

електроенергії). 

Касове виконання по оплаті послуг  (крім комунальних) 80,0 грн., - 

банківські послуги.  

Касове виконання по придбанню предметів ,матеріалів, обладнання та 

інвентарю становить – 27 788,00 грн..(в тому числі придбання фарби становить – 

16 538,00 грн. та придбання 3-х туалетів 11 250,00 грн.) 

Касові видатки по Програмі “Із розвитку культури та мистецтва на 

території Зарічненської селищної ради” за 2018 рік становлять –71 524,00  грн., 

що становить 0,5 відсотки  до видатків загального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з них: 

- придбання квітів – 1 808,00 грн., придбання подарунків для проведення 

урочистостей та свят – 7 395,00 грн.; 

-  публікація актів, оголошень – 4 550,00 грн.; 

- оплата послуг, крім комунальних – 15 850 грн., (організація розваг для 

дітей при святкування Дня Зарічного), оплата транспортних послуг з 

облаштування та розбирання новорічної ялинки – 4 113,00 грн., придбання 

новорічних подарунків (цукерок) для діток дитячих садків – 37 808,00 грн.  

Касові видатки по спеціальному фонду (бюджету розвитку) становлять – 

7 800,00 грн., (придбання ялинкових прикрас). 

Касові видатки по Програмі “Інші видатки на соціальний захист 

населення” за 2018 рік становлять 201 095,00 грн., що становить 1,4 відсотки до 

видатків загального фонду бюджету на 2018 рік. В порівнянні з 2017 роком 

(143 157,00 грн.) касове виконання становить більше на 57 938,00 грн. 

Надано матеріальної допомога на лікування –117 460.00  грн., матеріальної 

допомоги учасникам АТО – 20 120.00 грн., матеріальної допомоги на  поховання – 

26 983,00 грн., ліквідацію наслідків, які заподіяні лихом – 30 240,00 грн., 

матеріальна допомога ветеранам Другої світової війни  та війни в Афганістані, 

ліквідаторам аварії на ЧАЕС – 6 000,00 грн., та послуги банку становлять – 292,00 

грн.  

Із бюджету загального фонду Зарічненської селищної ради в 2018 році 

надано для КП “ Добробут ” фінансову безповоротну підтримку в сумі 566 649,00 

грн., для забезпечення нормального функціонування підприємства (промивання 

каналізаційної мережі та КНС, які стоять на балансі комунального підприємства). 

Із бюджету Зарічненської селищної ради на благоустрій смт Зарічне 
протягом 2018 року використано коштів по загальному фонду бюджету в сумі – 

993 218,00 грн., що становить виконання Програми 80,4 відсотків та 7,1 відсотки 

до видатків бюджету по загальному фонду  

В порівнянні з минулим 2017 бюджетним роком (касове виконання 

становило 908 748 грн.) в 2018 році касове виконання становить на 84 470 грн., 

більше. 

 



В розрізі видатків забезпечено: 

- виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам благоустрою –

469 346,00 грн., в порівнянні з 2017 роком (375 364 грн.) виконання становить 

більше на 93 982 грн.; 

- оплата вуличного освітлення – 74 999,00 грн.; 

- плата за банківські послуги – 1 509,00 грн.; 

- придбання інвентаря, матеріалів та  інше – 33 820,00 грн. 

 Касове виконання з придбання предметів, матеріалів, обладнання та 

інвентаря становить – 20 178,00 грн., (в тому числі: придбання бетонного 

паркану - 9 500,00 грн., лампочок для вуличного освітлення – 6 928,00 грн., 

придбання туалету – 3 750,00 грн.) 

Інших поточних видатків на утримання установи (крім комунальних) 

проведено на суму 377 875,0 грн., (в тому числі: транспортні послуги по 

вивезенню сміття з вулиць смт Зарічне – 101 836,00 грн., утримання полігону 

твердих побутових відходів – 12 820,00 грн., транспортні послуги із вивезення 

твердих побутових відходів від кладовищ населених пунктів Зарічненської 

селищної ради – 25 150,00 грн., роботи із нанесення розмітки пішохідного 

переходу – 36 084,00 грн., транспортні послуги із ліквідації стихійних 

сміттєзвалищ на території Зарічненської селищної ради – 6 646,00 грн., послуги з 

приєднання мереж вуличного освітлення до мереж електропостачання – 1 536,00 

грн., роботи з поточного ремонту вуличного освітлення по вулиці Фестивальна 

смт Зарічне – 13 329,00 грн., роботи з поточного ремонту вуличного освітлення по 

вулиці Ватутіна в смт Зарічне – 11 461,00 грн., роботи з поточного ремонту 

вуличного освітлення по вулиці Центральна в смт Зарічне – 27 220,00 грн., 

послуги із очистки дна р. Стир – 2 000,00 грн., роботи із встановлення паркану 

навколо ігрового дитячого майданчика на вулиці Фестивальна – 88 649,00 грн., 

роботи із позапланової інвентаризації та паспортизації об’єкту благоустрою 

(дитячого ігрового майданчика по вулиці Фестивальна в смт Зарічне) – 2 431,00 

грн., зимове утримання доріг – 48 713,00 грн.). 

Видатки по спеціальному фонду (бюджету розвитку) даної Програми 

складають – 174 653,00 грн., або виконані на 43,9 відсотки до планових 

призначень (397 471,00 грн.) а саме: придбано дитячий ігровий майданчик на  

вулицю Крижова в смт Зарічне суму 30 000,0 грн., придбано кусторіз на суму 

10 000,00 грн., проведено реконструкцію мережі зовнішнього освітлення по 

вулиці Крижова в смт Зарічне на суму 134 653,00 грн. 

Не виконання даної Програми по спеціальному фонду становить в 

результаті не придбання дерев та кущів на суму 45 000,00 грн., не було закуплено 

металеві секції до огорожі дитячого майданчика по вулиці Фестивальна в смт 

Зарічне на суму 31 105,00 грн., не проведено реконструкцію мережі зовнішнього 

освітлення по вулиці Харківця ( від ТП-22) смт Зарічне Рівненської області на 

суму – 130 000,00 грн.,  

По даній Програмі за 2018 рік профінансовано видатки на виплату 

заробітної плати з нарахуванням особам, які були задіяні на громадських 

роботах в сумі 28 167,00 грн., з них: за рахунок коштів загального фонду 

бюджету Зарічненської селищної ради – 15 491,00 грн., та за рахунок коштів 



центру зайнятості – 12 675,00 грн. 

По Програмі “Утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради” касове виконання за  2018 рік проведено на суму 4 215 197,00 

грн., що становить 89,3 відсотки до планових призначень загального та 

спеціального (бюджету розвитку) фондів бюджету Зарічненської селищної ради 

на 2018 рік. З них по загальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради – 3 

768 723,00 грн., (в тому числі: зимове утримання доріг – 79 334,00 грн., поточний 

ремонт асфальтового покриття по вулицях: Шкільна в с. Іванчиці – 59 994,00 грн., 

Нова в с. Іванчиці – 29 231,00 грн., Харківця в смт Зарічне – 89 461,00 грн., 

Фестивальна – 189 395,00 грн., Оселицька – 58 390,00 грн., Чкалова – 29 969,00 

грн., Ватутіна – 194 974,00 грн., Лесі Українки – 99 901,00 грн., Ходневича – 

59 990,00 грн., Центральна – 99 539,00 грн., Партизанська – 149 033,00 грн., 

провулок Центральний – 28 976,00 грн., Шевченка – 189 997,00 грн. поточний 

ремонт щебеневого покриття дороги по вулицях: Колгоспна в с. Іванчиці – 

35 212,00 грн., Волинська – 64 966,00 грн., Губинська – 19 889,00 грн., Калецька – 

19 994,00 грн., Жукова – 17 320,00 грн., проведено влаштування щебеневої основи 

під укладання асфальтового покриття по вулиці Володимирській в смт Зарічне – 

223 442,00 грн., Поліській – 282 284,00 грн., Суворова – 194 946,00 грн., по 

провулку Харківця (до кладовища в Ст. Коні) – 190 713,00 грн., Варшавській – 

190 000,00 грн., по провулку Північний – 179 706,00 грн., проведено поточний 

ремонт тротуару по вулиці Грушевського – 352 362,00 грн., також по вулиці 

Партизанська (ліва сторона) від вулиці Гагаріна до Собору – 297 994,00 грн., 

проведено поточний ремонт тротуару по вулиці Партизанська (права сторона) від 

перехрестя з вулиці Фестивальна до перехрестя з вулицею Грушевського – 

234 638,00 грн., проведено поточний ремонт грунтового покриття по вулиці 

Партизанська – 49 763,00 грн., надано послуги з очищення та спорожнення стічної 

канави, поточного ремонту по вулиці Оселицька – 51 468 грн., та по вулиці 

Софіївська на суму – 5 842,00 грн. 

Касове виконання по спеціальному (бюджету розвитку) фонду даної 

Програми становить 446 474,00 грн., (розробка ПКД на проведення капітального 

ремонту асфальтового покриття по вулиці Привокзальна – 23 439,00 грн., 

розробка ПКД на проведення капітального ремонту асфальтового покриття по 

вулиці І.Франка від перехрестя з вулиці Центральна до будинку №15 в смт 

Зарічне – 23 713,00 грн., проведено капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вулиці Партизанська на суму – 399 322,00 грн. 

По Програмі “Із розвитку фізичної культури та спорту Зарічненської 

селищної ради” касове виконання становить – 16 810,00 грн., з них: надані 

послуги по харчуванню спортсменів на суму 14 530,00 грн., та придбано грамоти 

кубки переможцям спортивних змагань на суму 2 280,00 грн., 

По Програмі “Із виготовлення технічної документації з землеустрою 

на території Зарічненської селищної ради” касове виконання за 2018 рік 

складає 47 302,00 грн., (виконання проектних робіт “Генеральний план та план 

зонування території с м т Зарічне”). 

По Програмі “Із електрифікації нових житлових масивів Зарічненської 

селищної ради” по спеціальному фонду (бюджету розвитку) проведено 



будівництво мереж електропостачання масиву житлової забудови “Старий 

аеропорт” на суму 297 171,00 гривень що становить 77,7 відсотки до річних 

призначень по Програмі. 

По Програмі “Із поповнення статутного фонду КП                                         

“Добробут” Зарічненської селищної ради ” касові видатки становлять – 57 040 

грн.,  придбання шлангів до асенізаційного автомобіля – 15 840,00 грн., та 

придбання частотних перетворювачів на суму – 41 200,00 грн.,), що становить 

10,6 відсотки до річних призначень  по Програмі. 

З селищного бюджету надано іншої субвенції районному бюджету в 

сумі 389 219,00 грн., з них на відшкодування пільг за надані телекомунікаційні 

послуги пільговим категоріям громадян – 38 219,00 грн., для придбання системи 

відео спостереження для Зарічненського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа I ступеня – гімназія” – 60 000,00 грн., на встановлення 

решіток на вікна та двері для краєзнавчого музею – 10 000,00 грн., на придбання 

бензину для транспортування лікарів на приймальне відділення для забезпечення 

надання ургентної медичної допомоги – 16 000,00 грн., для проведення 

будівельних робіт по реконструкції огородження Зарічненської загальноосвітньої 

школи I – III ст. – 265 000,00 грн. 

Також була надана субвенція з бюджету Зарічненської селищної ради 

державному бюджету в сумі – 250 000,00( на встановлення камер відео нагляду 

на території Зарічненської селищної ради та обладнання для реєстрації записів – 

200 000,00 грн., на придбання захисного одягу та спорядження для 6-го 

Державного пожежного рятувального загону 13-ої Державної пожежної 

рятувальної частини – 50 000,00грн.) грн.  

Також була надана субвенція з бюджету Зарічненської селищної ради 

обласному бюджету в сумі 159 175 грн., на співфінансування робіт по 

проведенню капітального ремонту дорожнього покриття на вулицях Незалежності 

та 1-го Грудня. 

Головний бухгалтер виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради           О.КУЗЬМИЧ 

 


